Nº 198, sexta-feira, 16 de outubro de 201558 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015101600058

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 520, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.131/2015-
0, resolve:

Dispensar o servidor FABIO LOPES VERAS, código 59008,
Analista Judiciário, Área Judiciária, da função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, privativa de bacharel em Direito, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio
Bentes Corrêa, com efeitos a contar de 13 de outubro de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 521, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.178/2015-
3;

considerando o constante dos memorandos n.os 55 a 58, de
14/10/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda, resolve:

1 - Dispensar a servidora ELBA MARIA SOUZA DE BRI-
TO, código 29457, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, removida para esta
Corte, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, com efeitos a contar de 30 de setembro de
2015.

2 - Dispensar, a pedido, o servidor AURO HARUKI ARA-
KE, código 30977, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães
Arruda.

3 - Dispensar, a pedido, o servidor KLEBER SOARES DE
ARAUJO, código 47437, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Ma-
galhães Arruda.

4 - Dispensar, a pedido, a servidora CLARISSA BARRETO
DE CARVALHO, código 58379, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra
Kátia Magalhães Arruda.

5 - Dispensar, a pedido, o servidor NATAL LEITE DE CAR-
VALHO, código 58806, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal
Regional do Trabalho da 9ª Região-PR, da função comissionada de
Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda.

6 - Designar o servidor AURO HARUKI ARAKE, código
30977, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Clarissa Barreto de Carvalho.

7 - Designar o servidor KLEBER SOARES DE ARAUJO, có-
digo 47437, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda,
em vaga decorrente da dispensa da servidora Elba Maria Souza de Brito.

8 - Designar a servidora CLARISSA BARRETO DE CAR-
VALHO, código 58379, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia
Magalhães Arruda, em vaga decorrente da dispensa do servidor Auro
Haruki Arake.

9 - Designar o servidor NATAL LEITE DE CARVALHO,
código 58806, Analista Judiciário, requisitado do Tribunal Regional
do Trabalho da 9ª Região-PR, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Kátia Magalhães Arruda, em vaga
decorrente da dispensa do servidor José Francisco de Araújo.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO